



Krasnystaw, dnia 20.02.2018r.

WYJAŚNIENIA z dnia 20.02.2018r.

TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Znak sprawy: **05/ZO/2018**

Dotyczy: „Sukcesywna dostawa znaków drogowych pionowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Krasnymstawie w 2018 r.”

W dniu 20.02.2018r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do Zapytania ofertowego.

Zamawiający przekazuje treść zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień na ww. zapytanie:

Pytanie 1. Co Zamawiający ma na myśli pisząc “bariera energochłonna U-14 a – 1 szt.”? O jaki typ bariery chodzi? Proszę o podanie szerokości pracującej i poziomu powstrzymywania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Bariera energochłonna - długość 4 m, zakończenie tzw. „baranie rogi”, dwa słupki.

Pytanie 2. Proszę o podanie wymiarów progu zwalniającego U16 oraz określić o jaki typ progu chodzi (U16a, U16b, U16c, U16d).

Odpowiedź Zamawiającego:

Próg zwalniający liniowy listwowy - długość 6 m, szerokość 0,5 m, wysokość 7 cm

Pytanie 3. Proszę o podanie wymiarów progu podrzutowego U17.

Odpowiedź Zamawiającego:

Próg podrzutowy - długość 6 m, szerokość 0,5 m, wysokość 7 cm

Pytanie 4. Co Zamawiający ma na myśli pisząc “U11a – urządzenie bramowe z elementami uchylnymi”. Zgodnie z przyjętą nomenklaturą U11a jest balustradą, natomiast urządzenie bramowe z elementami uchylnymi jest określone symbolem U10b. W przypadku wyceny urządzenia bramowego proszę o podanie jego wymiarów (szerokość i wysokość), w przypadku balustrady, proszę o dołączenie specyfikacji materiałowej.

Odpowiedź Zamawiającego:

U-11a – balustrady dla pieszych - płotki bezpieczeństwa oddzielające pobocze od chodnika, długość 2 m bieżące, wypełnione rurkami pełnymi, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym.



Pytanie 5. Proszę o podanie wymiarów luster U-18a i U-18b.

Ze względu na występowanie w/w asortymentu w różnych długościach proszę o podanie jaką długość przyjąć do wyceny. Brak tych informacji powoduje brak możliwości rzetelnej kalkulacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

U-18b – 80 cm x 60 cm (szerokość x wysokość)

U-18a – 60 cm - średnica

PREZES ZARZĄDU

[Signature]
mgr inż. Andrzej Kmicic